
CENÍK PERMANENTNÍ MAKE–UP a další informace 

 
Druh úkonu Cena v Kč 

permanentní make-up - obočí 4 000 

permanentní make-up - horní linky 2 000 

permanentní make-up - dolní linky 2 000 

permanentní make-up - rty kontura 4 000 

permanentní make-up - kontura + stínování 5 000 

 

Úkony prováděné permanentním make–up 

Obočí - permanentním make-upem můžeme upravit délku, šířku, barvu obočí a kompletně vykreslit 

chybějící obočí. 

Oční linky - zvýraznění očí. 

Rty - zvýraznění kontury, stínování, vylepšení tvaru nebo doplnění ztrácející se retní červeně. 

Celkový úkon většinou vyžaduje dvě aplikace v rozmezí 28 dní. Při korekci zjistíme, jak pokožka na 

daný pigment reaguje a na základě toho se můžeme rozhodnout, zda daný pigment změníme nebo ho 

ponecháme. V případě potřeby můžeme změnit tvar i barvu daného odstínu. 

Bolestivost aplikovaného permanentního make -up 

Zákrok je většinou minimálně bolestivý a provádí se za pomoci speciální anestesie. 

Přístroj na permanentní make-up 

Sapphire Pro od firmy Mei-cha je moderní, snadno ovladatelný tetovací přístroj pro kosmetické         

účely vyrobený v USA. 

Pigmenty pro permanentní make-up 

Mei-Cha® - americké hypoalergenní pigmenty minerálního původu jsou vyráběny v certifikované 

laboratoři. Splňují všechna kritéria kvality, bezpečnostních norem a nejvyšší standardy čistoty. Jedná 

se o vysoce kvalitní pigmenty, které jsou v současné době na trhu. 

Oživení použitých pigmentů 

Přirozeným procesem rohovatění kůže se barvivo z pleti postupně vytrácí. Tato časová ztráta barev 

trvá v rozmezí od 3 do 5-ti let. Po této době je možno permanentní make-up znovu oživit. 

 

 


